
Zlínská firma TAJMAC-ZPS pořádala ve
svých výrobních halách tradiční
Zákaznické dny
Jana Bojdová (/inspirace/konference-seminare-a-skoleni/author/914-janabojdova.html) duben 29, 2024

Zákaznické dny otevřely dveře do výrobních hal, do světa inovací a průmyslových technologií na celých 48 hodin.

Společnost TAJMAC-ZPS, a.s., již tradičně uspořádala tuto událost, aby představila svou inovativní sílu a nabídla

návštěvníkům možnost seznámit se s produkty a službami, které dodává do celého světa. Letošní ročník, již dvacátý

druhý, navazuje na dlouholetou tradici této akce, která začala psát svoji novodobou historii v roce 2001. Registrace

návštěvníků přesáhly číslo 1000 a v prostorách výrobní haly se představilo více než 90 vystavovatelů. V celkovém

součtu se jednalo o více než 1350 osob.

Letos probíhaly Zákaznické dny od čtvrtka 18. dubna do pátku 19. dubna. Jednalo se o velkolepou akci, na jednom

místě se sešlo mnoho známých výrobců i dodavatelů, kteří se společností TAJMAC-ZPS spolupracují.

„Zákaznické dny, které pořádá TAJMAC-ZPS, jsou pro naši společnost významnou událostí. Jedná se o neformální

setkání, které umožňuje našim stávajícím i potenciálním zákazníkům seznámit se s našimi výrobními prostory a získat

UDÁLOSTI (/INSPIRACE/KONFERENCE-SEMINARE-A-SKOLENI.HTML)

Zlínská firma TAJMAC-ZPS pořádala ve svých výrobních halách tradič... https://www.vseoprumyslu.cz/inspirace/konference-seminare-a-skoleni/z...

1 z 3 30.4.2024 10:20

https://www.vseoprumyslu.cz/inspirace/konference-seminare-a-skoleni/author/914-janabojdova.html
https://www.vseoprumyslu.cz/inspirace/konference-seminare-a-skoleni/author/914-janabojdova.html
https://www.vseoprumyslu.cz/inspirace/konference-seminare-a-skoleni/author/914-janabojdova.html
https://www.vseoprumyslu.cz/inspirace/konference-seminare-a-skoleni/author/914-janabojdova.html
https://www.vseoprumyslu.cz/inspirace/konference-seminare-a-skoleni/author/914-janabojdova.html
https://www.vseoprumyslu.cz/inspirace/konference-seminare-a-skoleni/author/914-janabojdova.html
https://www.vseoprumyslu.cz/inspirace/konference-seminare-a-skoleni.html
https://www.vseoprumyslu.cz/inspirace/konference-seminare-a-skoleni.html
https://www.vseoprumyslu.cz/inspirace/konference-seminare-a-skoleni.html
https://www.vseoprumyslu.cz/inspirace/konference-seminare-a-skoleni.html
https://www.vseoprumyslu.cz/inspirace/konference-seminare-a-skoleni.html
https://www.vseoprumyslu.cz/inspirace/konference-seminare-a-skoleni.html


představu o tom, jak pracujeme a kde se vyrábí či případně budou vyrábět jejich stroje nebo již sdílet poznatky při jejich

užívání. Na našich exponátech předvádíme nejmodernější technologická řešení a díky našim početným

spoluvystavovatelům pak mají návštěvníci možnost vidět nabízené novinky v souvisejících oborech na jednom místě. 

Během Zákaznických dnů se snažíme být co nejvíce otevřeni návštěvníkům. Výhodou je také to, že vlastníme slévárnu

ZPS - SLÉVÁRNA a její výrobní prostory je také možno shlédnout v rámci organizovaných prohlídek. Je to jedinečná

možnost nahlédnout „pod pokličku“ slevárenství, což nebývá běžné. Samozřejmě očekáváme i určité obchodní výsledky,

ale hlavní důraz klademe na setkání neformální povahy při jednáních s našimi stávajícími a potenciálními zákazníky.“

říká Hana Modlitbová, vedoucí oddělení propagace.

Během dvou dnů se ve výrobní hale prezentovali nejen současní partneři firmy, ale i nové subjekty z dalších

průmyslových odvětví. V drtivé většině jde o firmy, které s TAJMAC-ZPS spolupracují. Jednalo se o dodavatele

z různých oborů či společností zabývající se například softwarem nebo technologiemi, které souvisí s výrobou

obráběcích strojů, na které se prioritně výroba v TAJMAC-ZPS zaměřuje.

Produktovou novinkou je vlastní softwarová platforma ReCON. Co je ReCON a jaký byl jeho vývoj, nám prozradil

původně servisní technik divize MANURHIN KM´X, dnes projektový manažer produktové řady ReCON, pan Květoslav

Hořčica: „ReCON je softwarová platforma, která usnadňuje interní procesy v naší výrobě. Když jsme tehdy naši interní

aplikaci prezentovali zákazníkům, často se nás ptali, proč ji nezveřejníme. Po třech a půl letech testování a vývoje jsme

došli k závěru, že nastal správný čas představit ji našim zákazníkům. V této době je digitalizace cestou, jak narovnat a

Zlínská firma TAJMAC-ZPS pořádala ve svých výrobních halách tradič... https://www.vseoprumyslu.cz/inspirace/konference-seminare-a-skoleni/z...

2 z 3 30.4.2024 10:20



kontrolovat výrobní procesy a tím snížit náklady na výrobu.

Před rokem jsme zde měli malý stánek, když jsem přešel ze servisního oddělení právě kvůli této platformě a

prezentovali jsme ji také na Zákaznických dnech. Během roku jsme dokázali platformu úspěšně nasadit u několika

zákazníků. Podpora ze strany našeho vedení je obrovská.

Myslím si, že to vidí stejné jako já – budoucnost spočívá v rozšíření našeho portfolia a poskytnutí podpory k provozování

obráběcích strojů. Vyvinuli jsme i další produkty v rámci této platformy, které budeme postupně prezentovat na našich

webových stránkách (https://www.tajmac-zps.cz/). Navázali jsme řadu zajímavých spoluprací s externími firmami a

agenturami.“

TAJMAC-ZPS se tedy dívá do budoucnosti s jasným cílem – dále rozvíjet své portfolio a přinášet inovace do

průmyslového světa. „Naše výrobky putují do celého světa, naší snahou je neustále posunovat hranice a nabízet svým

zákazníkům ta nejlepší technologická řešení,“ dodává pan Hořčica.

TAJMAC Dny ve Zlíně nabídly nejen přehled o novinkách a trendech v průmyslovém odvětví, ale také přinesly prostor

pro vzájemné setkání a diskuzi mezi partnery a zákazníky firmy TAJMAC-ZPS.

Jana Bojdová (/inspirace/konference-seminare-a-skoleni/author/914-

janabojdova.html)

Nová redakční posila TMI týmu. Svěží a čerstvý vítr do našich plachet.

Zlínská firma TAJMAC-ZPS pořádala ve svých výrobních halách tradič... https://www.vseoprumyslu.cz/inspirace/konference-seminare-a-skoleni/z...

3 z 3 30.4.2024 10:20

https://www.tajmac-zps.cz/
https://www.tajmac-zps.cz/
https://www.tajmac-zps.cz/
https://www.tajmac-zps.cz/
https://www.tajmac-zps.cz/
https://www.tajmac-zps.cz/
https://www.vseoprumyslu.cz/inspirace/konference-seminare-a-skoleni/author/914-janabojdova.html
https://www.vseoprumyslu.cz/inspirace/konference-seminare-a-skoleni/author/914-janabojdova.html
https://www.vseoprumyslu.cz/inspirace/konference-seminare-a-skoleni/author/914-janabojdova.html
https://www.vseoprumyslu.cz/inspirace/konference-seminare-a-skoleni/author/914-janabojdova.html
https://www.vseoprumyslu.cz/inspirace/konference-seminare-a-skoleni/author/914-janabojdova.html
https://www.vseoprumyslu.cz/inspirace/konference-seminare-a-skoleni/author/914-janabojdova.html
https://www.vseoprumyslu.cz/inspirace/konference-seminare-a-skoleni/author/914-janabojdova.html
https://www.vseoprumyslu.cz/inspirace/konference-seminare-a-skoleni/author/914-janabojdova.html
https://www.vseoprumyslu.cz/inspirace/konference-seminare-a-skoleni/author/914-janabojdova.html

